
 

 

 
PORTARIA 241/2023 

 
TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES, Secretária 
Municipal de Governo, Estado de Minas Gerais,  
usando das atribuições delegadas pela portaria  
001/2021, RESOLVE: 
 
 

 
Art.1º - Autorizar o servidor: JOÃO HENRIQUE SILVA VILELA A VIAJAR, 

PARA A CIDADE DE BELO HORIZONTE COM A FINALIDADE DE 
PARTICIPAR DE DUAS REUNIÕES: 

- 02/02/23 ÀS 10H, REUNIÃO NA CIDADE ADMINISTRATIVA -  SEPLAG, 
COM ROBERT RAMIRO E JULIANA MENEZES, ASSUNTO: NOVA CNI E 
BIONBO. 

-03/02/23 ÀS 10H, REUNIÃO NA PRAÇA 7, COM ROBERT E JULIANA 
MENEZES, ASSUNTO: MIGRAÇÃO DO PROCON PARA A UAI - ITAJUBÁ.  

SAÍDA: 02/03/23 ÀS 05H, RETORNO: 03/03 ÀS 20H E VEÍCULO: 
FRONTIER QUJ1238. 

 
Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua 

publicação. 
 
 
 
Itajubá aos 02-03-2023 de 2023, 204 ano da Fundação e 175º da elevação à 
Município. 
 
 

 
TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretária Municipal de Governo 
 
 
 
 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 
Secretário Municipal de Administração Interino 

 
 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
WILLIAM HENRY MC FADDEN JUNIOR 
Secretário Municipal de Coordenação Geral e Gestão 
 


		2023-03-02T12:39:55-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673




